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Sistema de Agua Potable y alcantarillado en la Zona Rural del Municipio de Leén, G
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

NOMBRE

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Bancos/tesoreria

Fondos con afectaci6n especifica

Derechos arecibir efectivo o equivalentes

Cuentas por cobrar a corto plazo

Deudores diversos por cobrar a corto plazo

Otros derechos a recibir efectivo o equivalentes a corto plazo
Derechos a recibir bienes o servicios

Anticipo a contratistas por obras publicas a corto plazo
Inventarios

Almacenes

Estimacién por pérdidas o deterioro de activos circulantes
Otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos arecibir efectivo o equivalentes a largo plazo
Bienes inmuebles, infraestructuray construcciones en proceso
Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de bienes
Activos diferidos

Estimacién por pérdida o deterioro de activos no circulantes
Otros activos no circulantes

SALDO INICIAL
GV

156,680,891.50
62,532,626.48

17,365,690.69
1,444,733.01

15,920,957.68
40,109,033.46
3,935,131.57
14,585,274.98
21,588,626.91
5,057,902.33
5,057,902.33
0.00

0.00

0.00

0.00
94,148,265.02

0.00
0.00

94,148,265.02
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CARGOS DEL
PERIODO

6,487,687.72
6,487,687.72

2,473,799.35
2,473,748.99

50.36
4,013,888.37
1,557,508.12
1,519,728.57

936,651.68
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ajuato (SAPAL-Rural)

ABONOS DEL
PERIODO

8,220,208.54
8,220,208.54

4,136,470.26
2,403,252.79

1,733,217.47
3,598,882.12
1,544,273.43
1,272,234.12
782,374.57
484,856.16
484,856.16
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

SALDO FINAL
(B)

154,948,370.68
60,800,105.66

15,703,019.78
1,515,229.21

14,187,790.57
40,524,039.71
3,948,366.26
14,832,769.43
21,742,904.02
4,573,046.17
4,573,046.17
0.00

0.00

0.00

0.00
94,148,265.02

0.00
0.00

94,148,265.02
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

VARIACION DEL

PERIODO
(B-A)

-1,732,520.82

-1,732,520.82

-1,662,670.91,

70,496.20

-1,733,167.11,

415,006.25,

13,234.69

247,494.45

154,277.11

-484,856.16

-484,856.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




